Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina
Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100

pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 1 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

EDITAL 004/2018 – ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2018
MODALIDADE: PROCESSO SELETIVO PÚBLICO
MUNICÍPIO: RANCHO QUEIMADO
REALIZAÇÃO: ATENA ASSESSORIA EDUCACIONAL

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita de Rancho
Queimado/SC, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica
Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o presente Edital
que publica Relação Nominal dos Inscritos e análise das
inscrições.

1. RELAÇÃO NOMINAL E ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES: O relatório nominal de candidatos com
inscrições Deferidas consta no Anexo I deste Edital. O Anexo II contém o relatório de inscrições
não processadas em razão de pagamento não realizado ou realizado em desconformidade com o
previsto no Edital nº 002/2018.

2. RECURSOS: Os candidatos interessados em interpor recursos relativos ao resultado ora divulgado
poderão fazê-lo nos dias 19 e 20/07/2018, em conformidade com o disposto no Capítulo V, do
Edital do Processo Seletivo Público 002/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
atena.listaeditais.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site.

3. Publica-se este Edital no Mural de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, na internet, nos
sites atena.listaeditais.com.br e www.rq.sc.gov.br.

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado/SC, 18 de Julho de 2018.

CLECI APARECIDA VERONEZI
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina
Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100

pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 2 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ANEXO I
EDITAL 004/2018 PROCESSO SELETIVO PÚBLICO 002/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO DEFERIDA POR CARGO

AGENTE OPERACIONAL II

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1039218 Anderson Knaul Deferida

2.  1049363 Erik Deivid Chagas Deferida

3.  1044013 Jerri Julio Truppel Deferida

4.  1061425 Luliane Sabina Kuhnen Magalhaes Deferida

5.  1043134 Tiago Rossano Sanfelice Deferida

ENGENHEIRO CIVIL

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1059816 Barbara Pigatto Silveira Deferida

2.  1054060 Caroline Goulart Alves Deferida

3.  1048406 Christine Bowens Deferida

4.  1040008 Eduarda Mohr Silveira Deferida

5.  1056192 Fatima Batista Deferida

6.  1061462 Gercino De Matos Neto Deferida

7.  1044803 Guilherme Fernando Bilk Berk Deferida

8.  1044482 Leon Silva Keunecke Deferida

9.  1056668 Leonardo Gomes Schreiber Deferida

10.  1060948 Luiz Gustavo Souza Deferida

11.  1041810 Otavio Augusto Mariano Meneguela Deferida

12.  1042979 Pedro Antonio Stotz Da Silva Deferida

13.  1040304 Rogerio Alt Lovisi Cravo Deferida

14.  1044513 Valmir Roberto Kosloski Deferida

Prefeitura Municipal de Rancho Queimado – Estado de Santa Catarina
Praça Leonardo Sell, 70 – Centro – Rancho Queimado – SC – CEP 89.140-000 Fone: (48) 3275 - 3100

pmrq@ranchoqueimado.sc.gov.br – www.rq.sc.gov.br

Página 3 de 3

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ANEXO II
EDITAL 004/2018 PROCESSO SELETIVO 002/2018

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO INDEFERIDA POR CARGO

AGENTE OPERACIONAL II

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1041791 Brenda Dias Nozari Indeferida

2.  1052347 Charles Leal De Barros Alves Ferreira Indeferida

3.  1040895 Mabieli Dos Santos Indeferida

4.  1041215 Raimundo Nilson Indeferida

5.  1053804 Uri Silvani Da Silva Bollorini Pereira Indeferida

ENGENHEIRO CIVIL

QTD. Nº INSC CANDIDATO Status inscrição

1.  1042890 Antonio Olindino Steinbach Filho Indeferida

2.  1041240 Carlos Caprestano Ferreira Indeferida

3.  1059038 Diego Oliveira Amaral Indeferida

4.  1043400 Liliane Nair Ferreira Do Nascimento Indeferida

5.  1046027 Maike Marcelino Vitorio Indeferida

6.  1045791 Marina Souza Kretzer Indeferida